Администрация

сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 19 февраля 2013 года  № 11

               с. Алакаевка

«О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Алакаевка

от 26.04.2012 г. № 7 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг,

предоставляемых сельским поселением
Алакаевка муниципального района Кинельский»

В соответствии с представлением Кинельского межрайонного прокурора от 08.02.2013 г. № 7-13-490-2013 об устранении нарушения законодательства при принятии нормативных актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Пункт 2 постановления Главы сельского поселения Алакаевка от 26.04.2012 г. № 7 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Алакаевка муниципального района Кинельский» изложить в следующей редакции:

     «2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Алакаевка».
2. Дополнить постановление Главы сельского поселения Алакаевка от 26.04.2012 г. № 7 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Алакаевка муниципального района Кинельский» пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский                                    О.В. Иванушкина